Persa 161. *Iam faxo hic aderunt.*

id. 195. *Ergo laudabis faxo.*

id. 439. *Iam faxo hic erit.*

id. 446. *Iam hic faxo aderit.*

Poenulus 162. *Em eundem me dato; Utrumque faxo habebit; et nequam et malum.*

id. 346. *Deferto ad me: faxo actutum constiterit lymphaticum.*

id.371. Ego faxo, si non iratos vinnium pro te dabit.

Atque te faciet ut sis civis Attica atque libera.

id.460. Ego faxo posthac dei deaeque ceteri

Contentiores mage erunt atque avidi minus,

Quom scibunt Veneri ut adierit leu^{no}s manum.

id.908. Quin prius desperibit faxo, quam unam calcem civerit.

id.910. Quin hercle conlibertus meus faxo tu eris, sei dei volent

id.1154. Ego faxo hospitium hoc leniter laudabitis.

id.1191. Omnia faciet Juppiter faxo: nam mihi est obnoxias

et me metuit.

id.1227. Iam faxo scibis, Nunc pol ego te ulciscar probe;

Nam faxo eris mea sponsa.

Cis.587. In tritico facillume, Vel quingentos curculiones

pro uno faxo reperias.

Ep.156. Iam faxo hic erit.

id.469. Si sexaginta mihi denumerantur minae,

Tuas possidebit mulier faxo ferias.

id.656. Cetera haec posterius faxo scibis, uti erit otium.

id.712. Visse iatro; ego faxo scies, Hoc ita esse.

Pseud.49. Recita modo: ex tabellis iam faxo scies,

Quam subito, argento mi usus invento siet.

id.387. Temperi ego faxo scies.

id.393. Iam hic faxo aderit.

id.766. Iam ego hoc ipsum oppidum expugnatum faxo erit lanonium.

id.1039. Ne plora: nescis ut res sit, Phoenicum,

Verum haud multo post faxo scibis accubans.

id.1043. Calidorum haud multo post faxo amplexabere.

Rudens.365. Scibis faxo.

- id.1357. Tu hic opperire: iam ego faxo exhibit senex.
 Men.113. Praeter hac si mihi tale post hunc diem
 Faxis.faxo foris vidua visas patrem.
 id.326. Iam ergo haec madebunt faxo; nil morabitur.
 id.562. Manifesto faxo iam opprimes: sequere hac modo.
 id.661. Ego faxo referetur.
 id.791. Sane sapit,
 Atque ob istanc industriam etiam faxo amabit amplius.
 id.521. Faxo haud inultus prandium comederis.
 id.956. Iam ego illic faxo erit.
 Miles G.463. Iam faxo hic erit.
 id.1367. Scies? immo hodie verum factum faxo post dices magis.
 Bacch.506. Ego faxo hau dicet nactam quem derideat.
 id.715. Iam faxo hic erunt.
 Capt.1010. At nunc liber in divitias faxo venies.
 id.801. Qui mi in cursu opstiterit faxo vitae is extemplo
 opstiterit suae.
 Cas.484. Illa hic cubabit, (si) vir aderit faxo domo.
 Tri.60. Faxo haud tantillum dederis verborum mihi.
 Truc.118. Faxo erunt: respice huc modo.
 id.761. Iam hercle apud novos (omnis) magis tratus faxo
 erit nomen tuom.
 Amph.355. nisi actutum hinc abis
 Familiaris accipere faxo haud familiariter.
 id.997. faxo probe
 Iam hic deludetur, spectatores, vobis in spectantibus.
 id.1107. Magis iam faxo mira dices.
 Asin.130. Ibo ego ad tresviros vostraque ibi nomina